

प्रधान आयुक्तकाकार्यालय: केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर आयुकतालय:राजकोट OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER, CENTRAL GST COMMISSIONERATE: RAJKOT

"केंद्रीय वस्तु एवं सेवा करभवन", रेसकोर्सरिंगरोड, राजकोट– 360001 "CENTRAL GST BHAVAN", RACE COURSE RING ROAD, RAJKOT

Phone No.0281- 2442030

Fax No.0281-2448580

EMAIL: estt.cgstrjt@gov.in

स्थापना आदेश सं. 49/2023 दिनांक 27 दिसंबर 2023

विषय: स्थानांतरण एवं तैनाती – हवलदार के ग्रेड के – संबंध में।

Subject: Transfer and Posting - In the grade of Havaldar - Regarding.

In pursuance of Establishment Order No. 45/2023 dated 21.07.2023, issued from F. No. GCCO/II/3/POST/14/2023-ADMN issued by the Joint Commissioner, PCCO, Ahmedabad Zone, Ahmedabad, the following transfer and postings in the grade of Havaldar, who are newly appointed and further allocated to this Commissionerate for further allocation in terms of Office Order No. 21/2020 dated 03.12.2020 issued from PCCO, Ahmedabad Zone, Ahmedabad, are hereby ordered with immediate effect and until further orders:

संयुक्त आयुक्त, पी सी सी ओ, अहमदाबाद अंचल, अहमदाबाद द्वारा जारी फ़ा. नंबर GCCO/II/3/POST/14/2023-ADMN से जारी स्थापना आदेश संख्या 45/2023 दिनांक 21.07.2023 के अनुसरण में, हवलदार, जिन्हें नव नियुक्त किया गया है, के ग्रेड में निम्नलिखित स्थानांतरण और तैनाती, और पीसीसीओ, अहमदाबाद अंचल, अहमदाबाद से जारी कार्यालय आदेश संख्या 21/2020 दिनांक 03.12.2020 के संदर्भ में आगे के तैनाती के लिए इस आयुक्तालय में आवंटित किया गया है, को तत्काल प्रभाव से एवं अगले आदेश तक जारी किया जाता है।

S1. No.	Name of the Officers (Shri)	Designation	From	Posted to
1.	Shri Prem Prakash Singh	Havaldar	New Joining DOJ: 19.12.2023	CGST Rajkot

यह प्रधान आयुक्त महोदय, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, राजकोट के अनुमोदन से जारी किया जाता है। 2.

This is issued with the approval of the Principal Commissioner, Central GST Rajkot.

estt.com. 10.0281-2

Copy to:

- 1. Office of the PCCO, Ahmedabad Zone, Ahmedabad.
- 2. Sr. P.S. to the Principal Commissioner, Central GST, Rajkot.
- 3. All Deputy/ Assistant Commissioner, Central GST, Rajkot.
- 4. All Section Head, Central GST, Rajkot.
- 5. The CAO/PAO/ Superintendent (Hqrs.), Central GST Rajkot.
- 6. Guard file/ Master file/ Individual.